Vladimírem Hrochem, starostou obce Rájec

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

(dále jen „příjemce”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 130 000 Kč, slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých (dále jen „dotace") za
účelem zlepšení kvality života venkovských oblastí, zvýšení atraktivity
a dostupnosti území obcí se sídlem v Olomouckém kraji ve veřejném zájmu
a v souladu s cíli Olomouckého kraje.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na akci „Rekonstrukce

[...]

splnění povinné poskytovatelepropagace

V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 2 
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené 
uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
260 000 Kč (slovy: dvě stě šedesát tisíc korun českých), je příjemce povinen vrátit 
nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne 
předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část 
dotace v této lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.